



## Obec - Obecní úřad Malé Svatoňovice

Nádražní 105, PSČ 542 34, okres Trutnov

tel.: 499 886 341

Váš dopis zn:

Došlo dne: 09.01.2023

Naše značka: čj. OUMS-052/2023

Vyřizuje: Provozník

Malé Svatoňovice: 11.01.2023



### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane 

dne 09.01.2023 obdržel Obecní úřad Malé Svatoňovice prostřednictvím elektronické pošty Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kterou žádáte poskytnutí informace:

- 1) Smlouvy obce Malé Svatoňovice o ohňostrojích konaných od 01.01.2020 do 02.01.2023 včetně, datum a čas konání, smluvní strany a jméno/a osoby odpovědné za odpal ohňostroje.
- 2) Způsob a datum zveřejnění výběrového řízení a společnosti ucházející se o realizace ohňostrojů.

Obecní úřad zaevidoval žádost pod č. j. OUMS-052/2023, posoudil ji a konstatuje, že se jedná o žádost o informace ve smyslu InfZ a obsahuje potřebné náležitosti.

Odpověď je následující:

- 1) Obec Malé Svatoňovice neuzavřela v období od 01.01.2020 do 02.01.2023 žádný typ smlouvy o ohňostrojích.
- 2) Výše vynaložených prostředků na ohňostroje v naší obci nevyžaduje vypsání výběrového řízení.

Sdělení zasíláme na Vaši elektronickou adresu.

Vzhledem k rozsahu poskytnuté informace Obec Malé Svatoňovice nepožaduje po žadateli uhrazení nákladů za poskytnutí informace podle § 17 InfZ.

Poskytnuté informace budou v souladu s § 5 odst. 3 InfZ zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup na [www.malesvatonovice.cz](http://www.malesvatonovice.cz)

S pozdravem

Vladimír Provozník v. r.  
starosta obce

Telefon: 499 886 341

Mob.tel: 724149599

E-mail: [podatelna@malesvatonovice.cz](mailto:podatelna@malesvatonovice.cz)

Bankovní spojení:

ČS, pob Úpice, č.ú. 2906215349/0800

IČO

00278114